
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

w sprawie przekazania wyposażenia na rzecz Gminnego Przedszkola w Kołaczycach  

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Gminnemu Przedszkolu w Kołaczycach, pierwsze wyposażanie 

zakupione w 2022 r. w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa przedszkola gminnego wraz 

z przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym 

przedszkolem w Kołaczycach” o wartości  352 430,22 zł. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: 

1) Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych, 

2) Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Kołaczycach.  

§ 3.  Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przejęcia wraz z załącznikami, 
który stanowi integralną cześć niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                      BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół Przekazania-Przejęcia 
 
 
W dniu …………………. 2023 r. przekazania – przejęcia dokonali: 
 
Przekazujący: 
Aldona Krajewska  – Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych 
 
Przejmujący: 
Katarzyna Gustek – Dyrektor Gminnego Przedszkola w Kołaczycach 
 

 
 

określenie przedmiotu przekazania – przyjęcia: 
 
 
Przedmiotem przekazania – przejęcia jest wyposażenie zakupione w 2022 r. w ramach zadania 
inwestycyjnego „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa 
istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach” o wartości  
352 430,22 zł według załączników protokołu przekazania – przejęcia: 
 

Nr załącznika 
 

Nazwa pomieszczenia  
 

Wartość  
w zł 

Załącznik Nr 1 Gabinet dyrektora 8 189,34 

Załącznik Nr 2 Pokój nauczycielski 7 610,01 

Załącznik Nr 3 Archiwum 4 507,95 

Załącznik Nr 4 Żłobek 23 099,40 

Załącznik Nr 5 Sala 3latki 53 139,84 

Załącznik Nr 6 Sala 4latki 43 638,60 

Załącznik Nr 7 Sala 5latki 46 864,75 

Załącznik Nr 8 Sala 6latki 50 693,74 

Załącznik Nr 9 Szatnia przedszkole 25 531,11 

Załącznik Nr 10 Szatnia żłobek 4 261,95 

Załącznik Nr 11 Stołówka 8 491,92 

Załącznik Nr 12 Wyposażenie dodatkowe (wózki, termosy)  4 892,94 

Załącznik Nr 13 Kuchnia 71 508,67 

  352 430,22 

 
 

 

Przekazujący:                                                                                         Przyjmujący: 

 

 ……………………..                                                                                       ……………………..                             


